
                                分ス協第 ２２０ 号  

                                令和３年 １月１８ 日  

  各加盟競技団体会長    殿 

 

                                        公益財団法人大分県スポーツ協会 

                                              会 長  麻 生 益 直 

 

 

令和３年秋の叙勲（スポーツ振興功労）候補者の推薦並びに 

令和３年秋の褒章（スポーツ振興功労) 候補者の推薦について（依頼） 

 

 平素から本会の諸事業の推進に対し、格別の御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

  さて、標記のことについて、県教育庁体育保健課長から別添（写）のとおり推薦依頼がありま

した。 

 つきましては、別添の「叙勲及び褒章の推薦基準等について」を参照のうえ、貴団体からの候

補者がありましたら、令和３年２月３日（水）までに、下記提出書類を添えて、本会あてに推薦

していただきますようお願いいたします。 

  なお、推薦に係る提出書類の様式については、本会ＨＰからダウンロードしてください。 

 また、期日までに関係書類の提出がない場合は、候補者なしとさせていただくことを申し添え

ます。 

 

記 

１  提出書類  

 （１）功績調書（様式１）  １部 

 （２）履歴書（様式２）   １部 

 （３）団体の規模及び事業概況等調書（様式３） １部 

 （４）歴代会長等調書（様式４）  １部 

 

  ※関係書類の提出にあたっては、原本は郵送にて提出願います。また、併せて電子媒体を 

   メールにて送付願います。関係書類の様式については、本会ＨＰからダウンロードして 

   ご活用ください。 

   大分県スポーツ協会ＨＰはこちらから → https://sports-oita.jp/   

 

２  提出期限   令和３年２月３日（水）必着 

 

３  提 出 先  【郵 送】〒８７０－０９０８   

              大分市青葉町１番地  大洲総合運動公園スポーツ交流館内 

                       公益財団法人大分県スポーツ協会 あて 

         【メール】oitaken@japan-sports.or.jp  

 

 

                                                  ＜本件問い合わせ先＞ 

                                                    公益財団法人大分県スポーツ協会 

                                                    097-504-0888（担当：渡邉達也） 


